Директору МБОУ Школы № 176 г.о. Самара

Девятовой Е.Н.

от _________________________________
_________________________________

(Ф.И.О. полностью)

________________________________
адрес

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить моему сыну (моей дочери)

____________________________________________ ученику (це) ___________ класса бесплатное

питание ______________________________________________ в школьной столовой на основании

  указать (завтрак, обед, льготный обед)

Постановления Администрации городского округа Самара от  11 января 2016 года № 15 «Об

утверждении Порядка предоставления бесплатного питания отдельным категориям обучающихся

муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа Самара»

Подтверждающие документы прилагаются: (нужное отметить V)

 Категория льготы Подтверждающий документ V

1. дети из семей, где
один из родителей
(законных
представителей)
получает
ежемесячное
пособие на ребенка

1. Справка о неполучении пособия на питание ребенка
2. Документ, подтверждающий получение одним из родителей
ежемесячного пособия, на период предоставления бесплатного
питания, выданного органом, осуществляющим социальную
поддержку и защиту населения по месту жительства либо по
месту пребывания одного из родителей в соответствии с Законом
Самарской области от 16.07.2004 N 122-ГД "О государственной
поддержке граждан, имеющих детей"

2. дети-сироты 1. Справка о неполучении пособия на питание ребенка
2. Ходатайство органов опеки и попечительства

3. дети из многодетных
семей

1. Справка о неполучении пособия на питание ребенка
2. Копии удостоверения единого образца, выдаваемого
многодетным семьям, с предоставлением сведений о гражданстве
РФ всех членов семьи или копии свидетельств о рождении детей
со штампом РФ (для лиц не достигших 18 лет) с предоставлением
сведений о гражданстве РФ всех остальных членов семьи

4. дети, находящиеся в
трудной жизненной
ситуации

1. Справка о неполучении пособия на питание ребенка
2. Ходатайство органов опеки и попечительства

5. дети-инвалиды  1. Справка о неполучении пособия на питание ребенка
2. Справка об инвалидности

6. дети с
ограниченными
возможностями
здоровья

1. Справка о неполучении пособия на питание ребенка
2. Заключение ПМПК о том, что ребенок нуждается в
организации специальных образовательных условий и должен
обучаться по адаптированной программе

«______» _______________ 20__ г.               _______________
         (подпись)

https://docs.cntd.ru/document/945009804#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/945009804#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/945009804#64U0IK